
 
 

 

 

 

 

 

452580.Башортостан Республикаы, 

Балаатай районы, Яы Балаатай ауылы, 

 Совет урамы, 109 

34750 (250) тел. 2-19-87, 2-27-67 

 

 

 

452580. Республика  Башкортостан,  

Белокатайский район, с.Новобелокатай,  ул.Советская, 109 

34750 (250) тел. 2-19-87, 2-27-67 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

БОЙОРО       ПРИКАЗ 

 

08 ноябрь  2021 й.                               №  70                                 08 ноября 2021г. 

 

 

О временном переходе на дистанционный режим обучения 

 

 В соответствии с приказом Отдела образования № 327/ОД от 

06.11.2021г. «О продлении школьных каникул до 14.11.2021г.», с целью 

недопущения распространения инфекционного заболевания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в муниципальном автономном учреждении дополнительного 

образования Дом пионеров и школьников  муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан обучение по  программам 

дополнительного образования с применением средств электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий с 08.11.2021г. по 

14.11.2021г. 

2.  Возложить ответственность на Абдуллину Г.М.,, за обеспечение общего 

руководства деятельностью педагогических работников в Доме пионеров и 

школьников Белокатайского района  по реализации обучения с применением 

средств электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий  

3. Абдуллиной Г.М. взять на контроль выполнение образовательных 

программ и соблюдение педагогами режима работы. 

4. Разместить информацию о временном приостановлении очной формы 

учебного процесса в связи с неблагополучной эпидемиологической 

обстановкой в срок до 14.11. 2021г.  на сайте УДО и  о расписании онлайн-

занятий по направленностям 

5. Педагогам довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) информацию о порядке организации учебного процесса с


 

 
ЫНЫ 

  

 

 

АВТОНОМЛЫ 
Е 

 

 

 

 

 

 

 

НЕ 
 

БЮДЖЕТ  

АВТОНОМНОЕ 

 

 

 
 









	‎C:\Users\Админ\Desktop\приказ о переходе на дистаци.doc‎
	‎C:\Users\Админ\Desktop\2021-11-08_002.pdf‎

